ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

            GABINETE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico n° 153/2014 SMCAS                       Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!                              1

RETIFICAÇÃO
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

3. DEVERES DA CONTRATADA E CONTRATANTE:

3.2. O pagamento da franquia do seguro do veiculo caso seja necessario,
será feito pela contratante atraves de documento enviado pela contratada
e pago por empenho para a mesma.

Obs: Enserir no anexo em vermelho.

 Rio Grande, 15 de dezembro de 2014.

Pregoeiro (a)